שמיעה ופרשנות של מורים לאמירות של תלמידים העוסקים בפתרון בעיות במתמטיקה

חיבור לשם קבלת התואר
דוקטור לפילוסופיה

מאת
טלי וולך

מוגש למועצה המדעית של
מכון ויצמן למדע
רחובות, ישראל

פברואר, 2005

אדר א', תשס"ה

תקציר

כיום, הציפייה היא, שמורים יעריכו את הלמידה של תלמידיהם לא רק באמצעות פעילות המיועדת ומתוכננת במיוחד לשם מטרה זאת, אלא, כחלק בלתי נפרד מההוראה. לדוגמה, על ידי צפייה והקשבה לתלמידים העוסקים בפתרון בעיה במתמטיקה במהלך השיעור. מחקר זה בוחן את המבנה והתוכן של ההבנה והפרשנות של מורים לאמירות והפעולות של תלמידים העוסקים בפתרון בעיה במתמטיקה.